OBSAH

PROLOG
PASERACI Z PLANI
UTOPENEC NA JEZERE
VOJAKEM DVOU ARMAD
POKLAD NA WUNDERBACHU
TANEC S MRTVOLAMI

PO NAS PASEKA

NA STRELNICI U PRASIL
FARAREM NA MOURENCI

posledni éumavsky obr

DESET MRTVYCH AMERICANU

10
14
24
30
36
42
48
56
64
70
/6



POSLEDNI SKAUTI 84

BROKOVNICI DO ZAD 90
JURANKOVA CHATA 100
SNUPECEK A PIVICKO 106
STO ROKU NA LYZIiCH 112
STEDROVECERNI HAVARIE 120
TRAGEDIE NAZDANOVE 128
VRAZDY NA FILIPOVE HUTI 134
SLONI POTOK 140
S KUDLOU V BRISE 146

HOTEL SENO 152



